ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               หลังคาผ้าใบรถสำเร็จรูป จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านรุ่งเรือง ก. โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก